



## **HPE Transport ApS**

**CVR-nr. 34 47 01 03**

**Årsrapport for perioden  
1. juni 2013 til 31. maj 2014  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 05/06 2014

**[www.jyskudlejning.dk](http://www.jyskudlejning.dk)**

---

J. Kirk

Dirigent





## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014	5
Balance pr. 31. maj 2014	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HPE Transport ApS  
Åsvej 10  
7700 Thisted

CVR-nr.: 34 47 01 03  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
Stiftet: 30. marts 2012  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Thisted

### Direktion

Jacob Kirk, direktør



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vognmandsforretning, køb og salg, samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 151.075, og selskabets balance pr. 31. maj 2014 udviser en egenkapital på kr. 149.400.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabet har været præget af udfordringer indenfor vognmandsbranchen. Resultatet lever dermed ikke op til forventningerne.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har en acceptabel likviditetsmæssig situation, men ledelsen arbejder løbende på at skabe bedre rentabilitet i driften i selskabet.

### Strategi og målsætninger

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Målsætningen for 2014/15 er en forøgelse af aktiviteten, samt en forøgelse af dækningsbidraget. Dette forventes at bidrage positivt til selskabets indtjening.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2013/14 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juni 2013 - 31. maj 2014

	Note	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>151.075</b>	<b>(3.375)</b>	<b>(118.097)</b>
Distributionsomkostninger		0	0	(3.683)
Administrationsomkostninger		<u>0</u>	<u>(12.000)</u>	<u>(14.520)</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>151.075</b>	<b>(15.375)</b>	<b>(136.300)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>151.075</b>	<b>(15.375)</b>	<b>(136.300)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.075</b>	<b>(15.375)</b>	<b>(136.300)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>151.075</u></b>	<b><u>(15.375)</u></b>	<b><u>(136.300)</u></b>
		<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>				
Overført overskud		<u>151.075</u>	<u>(15.375)</u>	<u>(136.300)</u>
		<b><u>151.075</u></b>	<b><u>(15.375)</u></b>	<b><u>(136.300)</u></b>



Balance pr. 31. maj 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>10.125</u>	<u>13.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.125</u>	<u>13.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>149.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>149.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>149.000</u>	<u>10.125</u>	<u>13.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.000</u>	<u>250</u>	<u>250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.000</u>	<u>250</u>	<u>250</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>168.000</u>	<u>10.375</u>	<u>13.750</u>



Balance pr. 31. maj 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		150.000	150.000	150.000
Overført resultat		(600)	(151.675)	(136.300)
<b>Egenkapital</b>	2	<b>149.400</b>	<b>(1.675)</b>	<b>13.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.000	0
Anden gæld		18.600	50	50
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.600</b>	<b>12.050</b>	<b>50</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.600</b>	<b>12.050</b>	<b>50</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>168.000</b>	<b>10.375</b>	<b>13.750</b>
Eventualposter m.v.	3			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4			



**Noter til årsrapporten**

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.	kr.	kr.



## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2013	150.000	(151.675)	(1.675)
Årets resultat	0	151.075	151.075
<b>Egenkapital 31. maj 2014</b>	<b>150.000</b>	<b>(600)</b>	<b>149.400</b>

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet har normale forpligtelser vedr. solgte transportere og udlejet materiel.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets fakturaer mv. belånes løbende.


